「令和 5 年度 日本社会薬学会 九州支部 総会」終了報告および「令和 5 年度 日本社会薬学会 九州支部 講演会」のご案内

令和5年9月28日(木)に、令和5年度 日本社会薬学会 九州支部総会をオンライン(Zoom)で第一薬科大学 薬学部より開催いたしました。9名が参加し、日本社会薬学会 九州支部長に関しまして、第一薬科大学 入倉 充 教授から第一薬科大学 吉武 毅人 教授へ交代が承認されました。また、令和5年度日本社会薬学会九州支部講演会について協議いたしました。下記のように提案され、承認されましたので、講演会の案内をさせていただきます。



記

【講演演題】 「いままでの医療安全、いまからの医療安全」

【日程】 2024年2月10日(土)13:30~15:00

【講師】 九州大学病院 病院長補佐

九州大学病院 ARO 次世代医療センター

特任准教授 鮎澤 純子 先生

【Zoom ホスト】第一薬科大学 薬学部 福岡県福岡市南区玉川町 22-1 TEL:092-541-0161

令和 5 年度 日本社会薬学会 第 42 年会特別記念講演会 (Zoom)

日本社会薬学会会員は参加費無料。

日本社会薬学会会員以外の方は通常 Zoom 講演会に参加できませんが、今回は 42 年会開催前の記念講演会として、参加費無料で参加可能とさせていただきま 日本薬剤師研修センター単位申請予定。

講演会へ参加を希望される方は、下記の Google フォームもしくは QR コート願いいたします。



$\underline{https://forms.gle/pGe474kN1ZSHdZ4c7}$

講演会開催の1週間前くらいを目途に Zoom の URL 等を Google フォームでご登録いただいたメールにご連絡させていただきます。

【連絡先】 第一薬科大学 薬学部 大光 m-ohmitsu@daiichi-cps.ac.jp

日本社会薬学会九州支部 支部長 吉武 毅人日本社会薬学会九州支部 事務局 大光 正男

「日本社会薬学会第 42 年会」 2024 年 9 月 7 日(土)-8 日(日) 第一薬科大学 薬学部において、開催を予定しております。 http://shayaku.umin.jp/

日本社会薬学会第 42 年会 大会長 吉武 毅人 教授(九州支部 支部長) 日本社会薬学会第 42 年会 実行委員長 大光 正男 教授



以上